Tempus Open - Elin Timback

Elin Timback

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:32.71 AQUA-poang: 414 Datum: 2012-04-21 Tavling: Jarfalla

Nationella 2012

Tid

00:49.70

00:47.56

00:46.20

00:46.24

00:44.09

00:43.79

00:41.91

00:40.57

00:39.20

00:39.05

00:38.81

00:37.84

00:37.82

00:37.67

00:37.44

00:36.45

00:35.82

00:35.78

00:35.45

00:35.27

AQUA
118
134
146
146
169
172
196
217
240
243
247
267
267
271
276
299
315
316
325

330

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2006-11-26

2007-11-25

2007-06-30

2007-11-18

2008-04-19

2008-01-26

2008-11-22

2008-06-28

2008-09-27

2008-12-14

2008-10-12

2009-05-23

2009-04-04

2009-03-08

2009-01-31

2010-01-31

2009-09-26

2011-10-01

2010-02-21

2010-03-13

Tavling
Hostsimiaden

Hostsimiaden

Stockholms Summergames 2007

AQUARAPID International 2007

Varsimiaden-Distrikt
SAAB Knattecup 2008

Hostsimiaden

Stockholms Summergames 2008

Speedo Knatte Cup 2008
KM 2008

Warner Cup - 2008
Varsimiaden 2009

Mora Cup 2009

Adidas Cup 2009

SAAB Knattecup 2009
Kanaan Cup

Speedo Knatte Cup
KPMG Challenge Cup
Seriesim Deltavling 1 Div 1

Sollentuna Simfestival


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=276124
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276124&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276124&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276124&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276124&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

